СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
               7 ноября 2017 года                                                                        № 36/106
пос.Плодопитомнический
О вынесении на публичные слушания проекта решения

Совета депутатов ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в генеральный  план Плодопитомнического сельского поселения рузаевского муниципального района республики мордовия»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения от 10.11.2005 года № 30  «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Плодопитомнического сельского поселения» и статьей 14, п.3  Устава Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского

муниципального района решил:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в   Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», внесенный на рассмотрение Совета  депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  администрацией Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливаются в соответствии с графиком (приложение 2).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).

4. Предложения по проекту решения « О внесении изменений в   Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» принимаются рабочей группой до 8 декабря  2017 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения «О внесении изменений в  Генеральный  план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (приложение 4) по адресу: пос. Плодопитомнический, пер. Садовый, 3, помещение администрации Плодопитомнического сельского поселения (т. 59-5-27) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., кроме субботы и  воскресенья.

5. Обсуждение проекта решения « О внесении изменений в Генеральный план  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения                                           Е.Г. Киреева
                     Приложение № 1

к решению Совета депутатов Плодопитомнического

сельского поселения Рузаевского

муниципального района «О вынесении на

публичные слушания проекта  решения  Сове

та депутатов Плодопитомнического

сельского поселения Рузаевского муниципального

 района «О внесении изменений в  Генеральный план
Плодопитомнического сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                               РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                  ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                     ______________2017                                                             №___________
                                                              Пос. Плодопитомнический
«О внесении изменений в Генеральный  план  Плодопитомнического сельского поселения   Рузаевского муниципального района Республики Мордовия №75 от 22.07.2011
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Плодопитомнического сельского поселения, Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского   муниципального района решил:
1.  Внести изменения в  Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  от 22.07.2011 года № 75.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Плодопитомнического сельского поселения  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов                                                    Е.Г. Киреева
Приложение №2

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в  Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

от «7»ноября  2017г. № 36/106
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района «О внесении изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	Дата проведения

публичных слушаний
	 Время проведения публичных слушаний
	 Место проведения

публичных слушаний

	1
	с 21 ноября  2017 г.

по 8 декабря 2017г.
	 В  15.00
	Администрация Плодопитомнического
сельского поселения, пос.Плодопитомнический, пер.Садовый,д.3

Приложение №3

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

от « 7 »  ноября  2017г. № 36/106
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального

района «О внесении изменений в  Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	N
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Пакалина Ю.С.
	- Заместитель Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения , руководитель группы

	2.
	Жбанова О.А.
	- Ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения, секретарь группы

	3.
	Киреева Е.Г.
	-  Председатель  Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения избирательного округа

	4.
	Шибаева И.А.
	- Главный бухгалтер администрации Плодопитомнического сельского поселения

                            Приложение №4

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия »

от « 7 »  ноября2017г. № 36/106
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Рузаевского муниципального района

 «О внесении изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	№

п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Решения
	Текст поправки
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1